ニュースレポート

令和３年８月２０日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル      赤穂市民総合体育祭 柔道大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 柔道の部

日  時

令和３年８月８日（日）９時００分～１７時００分

場所・住所

赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭柔道の部の結果を別添のとおりにご報告いたしま

すので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 柔道の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市柔道協会

 参加人数  計７３人

       ・スポーツ少年団員５８名

       ・中学生１５名

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

氏　　名 所　属 氏　　名 所　属 氏　　名 所　属 氏　　名 所　属

団

体

戦

赤穂柔道

スポーツ

少年団A

塩屋柔道

スポーツ

少年団A

赤穂柔道

スポーツ

少年団B

赤穂柔道

スポーツ

少年団C

1年生 男女 北山　敢太 赤穂 藤光　丈瑠 赤穂 西川　恵美 赤穂

男子 中山　航大 赤穂 坂越　一翔 塩屋 新田　悠晴 塩屋 城尾　莞汰 塩屋

女子  万代 明日香 上郡 中田　果歩 赤穂

男子 麦踏　琉楓 赤穂 池田　一賀 赤穂 桃井　　駿 塩屋 山𦚰　康聖 赤穂

女子 松田　果穂 赤穂 北山　和花 赤穂  大道 さくら 赤穂 寺田　鈴菜 塩屋

4年生 男女 後藤　瑠叶 赤穂 岩本　　燈 塩屋  城尾 ひより 塩屋 西川　拓真 赤穂

男子 松田　久明 赤穂  長谷川 旺祐 赤穂 越智　奏太 塩屋 前山　彪介 赤穂

女子 北山　　暖 赤穂 猪谷　芽生 赤穂 大和田　渚 塩屋 後藤　結愛 赤穂

6年生 男子 吉永　翔空 塩屋 藤光　　匠 赤穂 萬代　陽大 赤穂

赤穂東中学校

赤穂中学校 赤穂東中学校

1年生 男子 万代　貴文 県大附属 汐江　慧士 赤穂 山根　徹治 赤穂東

2年生 男子 馬場　大和 赤穂東 越智　槙仁 赤穂西 三宅　琥介 赤穂東

1年生

2年生

2年生

3年生個

人

戦

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

団

体

戦

男子

女子

5年生

中

学

校
個

人

戦

令和3年度赤穂市民総合体育祭　柔道の部　　令和３年８月８日（日）９時００分～１７時００分

　参加者 計７３名（内、スポーツ少年団参加者 ５８名　中学校参加者 １５名）

女子 井口　万葉 赤穂 山𦚰　理瑚 赤穂 二六　永愛 赤穂東

第　３　位
部 種　目

第　１　位 第　２　位 第　３　位